Lucía Savloff

De Nodos Lucía Savloff

Obras de esta persona

Le agregué un sue \tilde{n} o (Una promesa), Residencia artística a cargo de Marina Sarmiento y Lucía Savloff, X

Participaciones en Obras

Participación	Rol
Residencia artística a cargo de Marina Sarmiento y Lucía Savloff Coordinación	
Vestida de datos	Reseña, Asesoramiento técnico,
X	Dirección

Obtenido de «http://plataformanodos.org/index.php?title=Lucía Savloff&oldid=5223»

- Se editó esta página por última vez el 4 feb 2019 a las 19:36.
- El contenido está disponible bajo la licencia Creative Commons Atribución-Compartir Igual. Con algunos detalles a menos que se indique lo contrario.